

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ผู้เสนอราคา	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	
				บจก.ริโก้ (ประเทศไทย)	บจก.ริโก้ (ประเทศไทย)
1	หมึกพิมพ์ ยี่ห้อ ริโก้ รุ่น 11SP311TN สีดำ	2 กล่อง	7,768.20	3,884.10	7,768.20
2	หมึกพิมพ์ ยี่ห้อ ริโก้ รุ่น 31STIMC6000TNBK สีดำ	3 กล่อง	12,165.90	4,055.30	12,165.90
3	หมึกพิมพ์ ยี่ห้อ ริโก้ รุ่น 31STIMC6000TNCY สีฟ้า	3 กล่อง	27,798.60	9,266.20	27,798.60
4	หมึกพิมพ์ ยี่ห้อ ริโก้ รุ่น 31STIMC6000TNMG สีชมพู	3 กล่อง	27,798.60	9,266.20	27,798.60
5	หมึกพิมพ์ ยี่ห้อ ริโก้ รุ่น 31STIMC6000TNYL สีเหลือง	3 กล่อง	27,798.60	9,266.20	27,798.60
6	หมึกพิมพ์ ยี่ห้อ ริโก้ รุ่น 11SPC840TNBK สีดำ	2 กล่อง	7,490.00	3,745.00	7,490.00
7	หมึกพิมพ์ ยี่ห้อ ริโก้ รุ่น 11SPC830TNBK สีดำ	4 กล่อง	8,560.00	2,140.00	8,560.00
8	หมึกพิมพ์ ยี่ห้อ ริโก้ รุ่น 11SPC830TNCY สีฟ้า	2 กล่อง	17,120.00	8,560.00	17,120.00
9	หมึกพิมพ์ ยี่ห้อ ริโก้ รุ่น 11SPC830TNMG สีแดง	2 กล่อง	17,120.00	8,560.00	17,120.00
10	หมึกพิมพ์ ยี่ห้อ ริโก้ รุ่น 11SPC830TNYL สีเหลือง	2 กล่อง	17,120.00	8,560.00	17,120.00
				รวมเป็นจำนวนเงิน	
				170,739.90	

(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดร้อยสามสิบบาทเก้าสิบสตางค์)

ลงชื่อ.....ผู้สืบราคา

(นายพิชิต สุขศิลา)



**RICOH**  
imagine. change.

บริษัท ริโก้ (ประเทศไทย) จำกัด  
341 ถนนอ่อนนุช  
แขวงประเวศ เขตประเวศ  
กรุงเทพฯ 10250  
โทรศัพท์: 02-088-8888  
โทรสาร: 02-222-9870

CGS-F-001-00

## ใบเสนอราคา

เรียน เจ้าหน้าที่พัสดุ  
ฝ่ายพัสดุกลางมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ  
114 ซอยสุขุมวิท 23 ถนนสุขุมวิท  
แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา  
กรุงเทพฯ 10110

เลขที่ Q21121229  
วันที่ 17 มี.ค. 2565  
โทร 0-2664-2051  
แฟกซ์ 0-2664-2054  
พนักงานขาย 6294 สุวิณี จิตตวรักษ์

ทางบริษัทฯ มีความยินดีขอเสนอราคาวัสดุสิ้นเปลืองของเครื่องใช้สำนักงานตามราคาและเงื่อนไขที่ระบุไว้ในใบเสนอราคานี้

ลำดับที่ Item	รหัสสินค้า Item No.	รายละเอียด Description	จำนวน Quantity	หน่วย U/M	ราคาต่อหน่วย Unit Price	ราคารวม Total Price
1	11SP311TN	หมึกเครื่องพิมพ์ RICOH SP311HS	2	ตลับ	3,630.00	7,260.00
2	31STIMC6000TNBK	หมึกเครื่องถ่ายเอกสาร RICOH IM C6000 สีดำ	3	ขวด	3,790.00	11,370.00
3	31STIMC6000TNCY	หมึกเครื่องถ่ายเอกสาร RICOH IM C6000 สีฟ้า	3	ขวด	8,660.00	25,980.00
4	31STIMC6000TNMG	หมึกเครื่องถ่ายเอกสาร RICOH IM C6000 สีชมพู	3	ขวด	8,660.00	25,980.00
5	31STIMC6000TNYL	หมึกเครื่องถ่ายเอกสาร RICOH IM C6000 สีเหลือง	3	ขวด	8,660.00	25,980.00
6	11SPC840TNBK	หมึกเครื่องพิมพ์ RICOH SPC840DN สีดำ	2	ตลับ	3,500.00	7,000.00
7	11SPC830TNBK	หมึกเครื่องพิมพ์ RICOH SPC830DN สีดำ	4	ตลับ	2,000.00	8,000.00
8	11SPC830TNCY	หมึกเครื่องพิมพ์ RICOH SPC830DN สีฟ้า	2	ตลับ	8,000.00	16,000.00
9	11SPC830TNMG	หมึกเครื่องพิมพ์ RICOH SPC830DN สีชมพู	2	ตลับ	8,000.00	16,000.00
10	11SPC830TNYL	หมึกเครื่องพิมพ์ RICOH SPC830DN สีเหลือง	2	ตลับ	8,000.00	16,000.00

กำหนดคืนราคา : 30 วัน  
กำหนดส่งของ : 15 วัน  
หมายเหตุ :

รวมราคา 159,570.00  
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 11,169.90  
รวมทั้งสิ้น 170,739.90

( หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดร้อยสามสิบเก้าบาทเก้าสิบแปดสตางค์ )

บริษัทฯ หวังเป็นอย่างยิ่งว่าจะได้รับการพิจารณาจากท่าน หากมีข้อสงสัยประการใด กรุณาสอบถามมายังบริษัทฯ ทั้งนี้  
ที่หมายเลข 0-2088-8888 ต่อ 1214-1215 , 092-726-3883 แฟกซ์ 02-088-1247 E-mail : yuwadee.chl@ricoh.co.th

ขอแสดงความนับถือ

บริษัท ริโก้(ประเทศไทย) จำกัด

บริษัท ริโก้ (ประเทศไทย) จำกัด  
**RICOH**

บริษัท (THAILAND) จำกัด ถนนนาครีรินทร์ โพรเจกต์

หัวหน้าฝ่ายขายวัสดุสิ้นเปลือง